

Anschluß- No.	Name der Firma pp.	Vorzunehmende Änderung
1. 4128.	Ertel jr., J. H. August	Eintragung zu ändern in: „1. 4128. Ertel jr., J. H. August , 1. 8016.) St. Anchar-Beerdigungs-Institut zu St. Jacobi und Sargmagazin, Jacobikirchhof 30“ statt „Wandsbeker Chaussee 118“ ist zu setzen „Hamburgerstr. 65“.
3. 3914.	Esch, Carl	statt „2. (647)“ ist zu setzen „2. (485)“.
2. (647)	Faasch, Johannes	Eintragung zu ändern in: „1. 7975. Fabricius, L. P. , Export- u. Platzagenturen, Kommission, Holstenwall 5“.
1. 7975.	Fabricius, L. P.	statt „Rathausstr. 5“ ist zu setzen „Vertreter von Otto Rüger, Lockwitzgrund, Damthorstr. 31“.
1a 829.	Fahsel & Hennig	statt „4. (1344)“ ist zu setzen „4. 1344“.
4. (1344)	Feddersen, Johannes	statt „Ferdinandstr. 65“ ist zu setzen „Raboisen 5. 13 (Brüggehaus)“.
1. 2199.	Felix, Carl, & Co.	statt „Büschstr. 7“ ist zu setzen „Neustädterstr. 3. 5“.
1. 5852.	Fensterreinigungs-Anstalt verein. deutscher Glaser	statt „Glockengießerwall 14“ ist zu setzen „Alster- damm 10. 11“.
1a 84.	von Festenberg-Pakisch & Co.	statt „Hohe Bleichen 22“ ist zu setzen „Alster- damm 8“.
1. 4102.	Feuerheerd, Ernst M.	statt „4. 1206“ ist zu setzen „4. 2254“.
4. 1206.	Fischer, Martin	statt „Käthnerort 16“ ist zu setzen „Käthnerort 17. 19“.
3. 3246.	Fitschen, G., & C. Ullrich	statt „Prokurist“ ist zu setzen „Privatwohnung“.
2. 2344.	Fleck, Paul	statt „Woltmannstr. 51. 53“ ist zu setzen „Wolt- mannstr. 31. 33“.
5. 55.	Fleck Söhne, A.	statt „2. 251. — Gärtnerstr. 72“ ist zu setzen „4. 1292. — Niendorferweg, Gr. Borstel“.
2. 251.	Fockelmann, August	Eintragung zu ändern in: „1a 1794. Fölsch, J. P. Heinrich , Agentur, Kommission und Spe- dition, Schultzweg 7“.
1a 1794.	Fölsch, J. P. Heinrich	statt „Steinstr. 117“ ist zu setzen „Neuerwall 101“.
1. 4442.	Förster, Otto, & Co.	statt „Eppendorferlandstr. 96“ ist zu setzen „Har- tungstr. 8“.
4. 2610.	Forkel, Rud.	statt „1. 710. — Wexstr. 3“ ist zu setzen „2. 1291. — Eimsbüttelerstr. 11“.
1. 710.	Fosshag, Edgar	Eintragung zu ändern in: „1. 5561. Fouquet, M. s. Resek, Camillo “.
1. 5561.	Fouquet, M.	Eintragung zu ändern in: „1. (8906) Fraenkel, Georg , (Privatwohnung) Rutschbahn 15“.
4. 3215.	Fraenkel, Georg	Firma zu ändern in: „ Fränkel, Max, & Bern- stein “.
1. 4816.	Fränkel, Max, & Uhlfelder	statt „Borgfelderstr. 26“ ist zu setzen „Obenborg- felde 51“.
5. 1971.	Franck, Heinr.	statt „1a 2188“ ist zu setzen „5. 2017“.
1a 2188.	Franck, W.	statt „Schlüterstr. 12“ ist zu setzen „Schlüterstr. 20“.
4. 813.	Frank, Arthur	hinter „ Frank “ ist einzuschalten „ Wwe., Frau “.
4. 911.	Frank, S. E.	Eintragung zu ändern in: „1. 5428. Franken- burg & Co., G. m. b. H. , Gummiregen- mäntel und -Stoffe, Kaiser Wilhelmstr. 79. 87, Holstenhof“.
1. 5428.	Frankenburg, J., & Sons	statt „Zur Erholung“ ist zu setzen „Zur Frankenburg“.
2. 347.	Franzenburg, Hermann	statt „Landwehr 43“ ist zu setzen „Landwehr 45“.
3. 3374.	Frerks, Henry	statt „3. (1503)“ ist zu setzen „3. 4797“.
3. (1503)	Fricke, F.	statt „Werderstr. 62“ ist zu setzen „Isestr. 109“.
4. 1933.	Friedheim, Max	statt „Stadthausbrücke 3“ ist zu setzen „Admiralität- str. 38“.
1. 8289.	Friedländer, J.	statt „Dovenfieth 54“ ist zu setzen „Dovenfieth 50. 51“.
1. 4861.	Friedrich, Cj. A.	Eintragung zu ändern in: „1. 4159. Friedrichs, Leo , Im- und Export. 1. 3797.) Artushof.
1. 4159.	Friedrichs, Leo	statt „Hartungstr. 8“ ist zu setzen „Oderfelderstr. 11“.
4. 3268.	Froitzheim-Metzger, Clemens	statt „Wandsbeker Chaussee 25“ ist zu setzen „Papen- str. 2“.
3. 1559.	Fryd, Dr.	statt „Hammerbrookstr. 3“ ist zu setzen „Clauß Grothstr. 2“.
5. (901)	Funke, R.	